
Zarządzenie nr 116/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 lipca 2006 roku 
  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 
art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 
Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 
 
dochodów - 73.847.612 zł 
wydatków - 84.712.612 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.767.049 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 

 
Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 116/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 220.336 /+/ 1.535 221.871 
 80101  Szkoły podstawowe 120.000 /+/ 1.535 121.535 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
5.000 /+/ 1.535 6.535 

851   Ochrona zdrowia  /+/ 55 55 
 85195  Pozostała działalność  /+/ 55 55 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 55 55 

852   Pomoc społeczna 15.254.417 /+/ 20.000 15.274.417 
 85203  Ośrodki wsparcia 305.050 /+/ 10.000 315.050 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 10.000 10.000 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 /+/ 10.000 10.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 10.000 10.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194.792 /+/ 12.000 206.792 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 194.792 /+/ 12.000 206.792 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
194.792 /+/ 12.000 206.792 

Dochody   ogółem 73.814.022 /+/ 33.590 73.847.612 
750   Administracja publiczna 6.849.020 /+/ 75.910 

/-/ 75.000 
6.849.930 

 75095  Pozostała działalność 888.020 /+/ 75.910 
/-/ 75.000 

888.930 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118.220 /+/ 30.000 148.220 
  4270 Zakup usług remontowych  /+/ 5.000 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 229.640 /+/ 40.910 270.550 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275.160 /-/ 75.000 200.160 

758   Różne rozliczenia 343.252 /-/ 2.910 340.342 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 343.252 /-/ 2.910 340.342 
  4810 Rezerwy  343.252 /-/ 2.910 340.342 

801   Oświata i wychowanie 23.339.170 /+/ 1.535 23.340.705 
 80101  Szkoły podstawowe 9.423.027 /+/ 1.535 9.424.562 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 9.225.664 /+/ 1.535 9.227.199 

851   Ochrona zdrowia 668.000 /+/ 555 
/-/ 500 

668.055 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564.175 /+/ 500 
/-/ 500 

564.175 

  4260 Zakup energii  /+/ 500 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 197.268 /-/ 500 196.768 
 85195  Pozostała działalność 53.000 /+/ 55 53.055 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 /+/ 55 2.055 

852   Pomoc społeczna 22.487.817 /+/ 20.000 22.507.817 
 85203  Ośrodki wsparcia 305.000 /+/ 10.000 315.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 10.000 10.000 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 /+/ 10.000 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 10.000 10.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 359.935 /+/ 12.000 371.935 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 214.792 /+/ 12.000 226.792 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 194.792 /+/ 12.000 206.792 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.416.000 /+/ 10.000 
/-/ 10.000 

10.416.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 310.000 /+/ 10.000 
/-/ 10.000 

310.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 /+/ 10.000 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 300.000 /-/ 10.000 290.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.314.600 /+/ 2.000 2.316.600 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 357.600 /+/ 2.000 359.600 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 357.600 /+/ 2.000 359.600 

Wydatki   ogółem 84.679.022 /+/ 122.000 
/-/ 88.410 

84.712.612 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

851   Ochrona zdrowia  /+/ 55 55 
 85195  Pozostała działalność  /+/ 55 55 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 55 55 

Dochody   ogółem 13.766.994 /+/ 55 13.767.049 
851   Ochrona zdrowia  /+/ 55 55 

 85195  Pozostała działalność  /+/ 55 55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 55 55 

Wydatki   ogółem 13.766.994 /+/ 55 13.767.049 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


